

PROTOKÓŁ Nr 5/2015

spisany w dniu 11 marca 2015r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, Pani Joanna Januszevska – Przewodniczący Rady,

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Analiza wykonania inwestycji w kadencji 2010-2014.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Pan Marek Juźwik - Przewodniczący Komisji**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.3.

Protokół Nr 4/2015 z dnia 26 lutego 2015r. został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”, przy obecności 6 radnych.

Ad.4.

Analizę wykonania inwestycji w kadencji 2010-2014 – przedstawił Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Na posiedzenie komisji przybył radny Robert Szymański

Radny Marek Borowski – prosił o przedstawienie, które inwestycje w 2014r. były wykonane z udziałem środków zewnętrznych

Kierownik – powiedział, że dotyczy to inwestycji wymienionych w poz. 1, 5, 6, 11, 12, 13, 14, 24, 25, 26, 27, 28, przedstawionej informacji;

Radny Marek Borowski – pytał o informację zawartą na stronie internetowej dot. kanału technologicznego

Kierownik – powiedział, że wynika to z przepisów prawa, o podanie takiej informacji do publicznej wiadomości

Radny Robert Szymański – pytał czy są ustalenia dot. Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych

Wójt – powiedział, że jeszcze nie ma ustaleń

Radny Stefan Kozłowski – pytał ile projektów z poprzedniej kadencji nie została zrealizowanych

Wójt – powiedział, że projekty realizowane są na bieżąco w miarę potrzeb,

Przewodnicząca Rady Joanna Januszevska – pytała o zaangażowanie gminy w pozyskiwanie środków,

Kierownik – powiedział, że gmina korzysta z wszelkich możliwości pozyskania środków o ile spełnia kryteria, na najbliższą perspektywę nie są jeszcze znane szczegóły pozyskania środków

Radny Marek Borowski – pytał co dzieje się w sprawie wyjścia gminy z aglomeracji białostockiej

Wójt – powiedział, że sejmik w tym roku powinien podjąć uchwałę o wystąpieniu gminy z aglomeracji, która zostanie przesłana do zaopiniowania przez Ministerstwo Środowiska

Radny Józef Słoma Sadowski – powiedział, że chciałby znać korzyści wynikające z realizacji inwestycji wspieranych przez Lokalną Grupę Działania „Puszcza Knyszyńska”, ponieważ warto to zweryfikować, ile środków pozyskała gmina z LGD, i rozważyć możliwość przeniesienia do innego LGD, aby wykorzystać jak najwięcej środków,

Wójt – powiedział, że z dofinansowania z LGD korzysta nie tylko gmina ale również Ośrodek Kultury, Biblioteka, kluby, i inne instytucje, zwrócił uwagę, że można należeć tylko do jednego LGD.

Ad.5.

Sprawy bieżące

Radny Marek Borowski – odniósł się do informacji z sesji zamieszczonej w internecie, w której zabrakło jego wypowiedzi,

Wójt – powiedział, że to tylko streszczenie przebiegu obrad

Po wyczerpaniu tematu, posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Marek Jużwik

protokolant:

Donata Korpacz